PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2020 года

№ 154

п.Дружный

О внесении изменений в постановление администрации

Дружненского сельского поселения Белореченского

района от 09 сентября 2013 года № 157
«Об утверждении Положения о премировании

руководителей муниципальных учреждений культуры

и искусства Дружненского сельского поселения

Белореченского района»

В соответствии с постановлением главы Дружненского сельского поселения Белореченского района от 8 декабря 2008 года № 81 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры муниципального образования Дружненское сельское поселение Белореченского района», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 09 сентября 2013 года № 157 «Об утверждении Положения о премировании руководителей муниципальных учреждений культуры и искусства Дружненского сельского поселения Белореченского района», изложив приложение №2 к настоящему постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать установленным порядком.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2020 года.
Глава
Дружненского сельского поселения

Белореченского района
А.Н.Шипко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Дружненского сельского
поселения Белореченского района

от 10.12.2020 года № 154

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Дружненского сельского

поселения Белореченского района

от 9 сентября 2013 года № 157

(в редакции приложения

к постановлению администрации

Дружненского сельского

поселения Белореченского района

от 10.12.2020 года № 154)

СОСТАВ

комиссии по премированию руководителей муниципальных учреждений

культуры и искусства Дружненского сельского поселения
Белореченского района

Председатель – Мяснянкин М.А., заместитель главы Дружненского сельского поселения Белореченского района

Секретарь – Соловьева А.М., ведущий специалист финансового отдела администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района

Члены комиссии:

- Сорокина Л.В., ведущий специалист общего отдела администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района;

- Гокунь К.В., ведущий специалист ВУС Дружненского сельского поселения Белореченского района;

- Базак Н.А., начальник финансового отдела Дружненского сельского поселения Белореченского района.»
Начальник финансового отдела администрации

Дружненского сельского поселения

Белореченского района
Н.А.Базак